
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tei 0351 -433*130 e-m»¡l: fcaunc@jaarDJinc.oitujf

CUDAP. 00014921/2011

VISTO:

Que se realizará ta 4° Jomada Nacional efe Producción Agropecuaria
Producción Forrajera , los días 13, 14 y 15 de Mayo del corriente año, organizada
por la Federación Argentina de Estudiantes de Agronomía FAEA; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta ei despacho formulado por las Comisiones internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°; Aprobar en General el Proyecto presentado por los Consejeros
Estudiantiles de la Bancada Movimiento de Base de Agronomía y en consecuencia
declarar de interés institucional la realización de la 4° Jomada Nacional efe
Producción Agropecuaria Producción Forrajera.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas nottfiquese a ios Sres. Consejeros
Estudiantiles del Movimiento de Base de Agronomía y vuelva a las Comisiones
Internas del Honorable Consejo Directivo para su tratamiento en particular.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A UN DÍA DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.

Cx
\

-

RESOLUCIÓN
E.A.


